別記様式第１号（第３関係）

年　　月　　日

食材王国みやぎ地産地消推進店登録申請書

宮城県知事　　　　　　　　　殿

所在地　〒

名称及び代表者職・氏名

（個人の場合は住所及び氏名を記入すること。）

　　食材王国みやぎ地産地消推進店として登録したいので，食材王国みやぎ地産地消推進店登録事業実施要綱第３第１項の規定により，申請します。

記
	店舗等の名称※

	所在地※
	〒

	業種別※
	□　飲食店　　　　　□　ホテル，旅館等の宿泊施設

	電話番号※

	ＦＡＸ番号※

	Ｅメールアドレス※

	ホームページ※

	SNSアカウント等
	種別
	URL又はアカウント名等

	□Facebook

	□Instagram

	□Twitter

	□その他

	営業時間※
	　　　　　　～
	休業日※

	取組方針※
（要綱第２の基礎的
要件を満たすこと）

	取組方針の
公開の方法※
	· 店頭又は店内掲示　　　　□　メニュー表への掲載
· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	これまでの地産
地消の取組内容

	推進店としてのセールスポイント※

	登録表示板希望
	· 横型　　　　　□　縦型

	暴力団排除条例
(平成２２年宮城県条例第６７号)関係の誓約
	□ 私
□ 当社
は，次の①及び②のいずれにも該当せず，将来においても該当
しないことを誓約　□ します。
　　　　　　　　　□ しません。
①暴力団排除条例（平成２２年宮城県条例第６７号）に規定する暴力団又は暴力団員等。
②①の関係者と社会的に非難されるべき関係を有する者。

	担当者
	所属

	氏名

	担当者連絡先
	電話番号：

	Eメールアドレス：

（注）
１　記載された内容のうち「※」の項目は，登録後，宮城県のホームページに掲載します。
　２　複数の飲食店等を登録する場合は，別紙を添付してください。
　３　□には，該当する項目に✓又は■を記載してください。
　４　「取組方針」欄は，要綱第２に規定する基礎的要件を踏まえて記載してください。
５　「これまでの地産地消の取組内容」欄は，これまでの取組内容を具体的に記入し，その状況のわかる資料（メニュー表等の写し）を添付してください。
６　「推進店としてのセールスポイント」欄は，登録申請者が，利用者にお知らせしたい事項を自由に記載してください。
[bookmark: _GoBack]